ti

Oficio 0004/2022

À
Secretaria do Meio Ambiente
Município de Cascavel/CE.

-..„...
Pp E0,

,-,
cc 	 3,  ,e.

Fls 	1,
O 	 C

dlr---
RUBRICA

limo. Senhor,
Vladir Ibiapina Meireles
Secretário do Meio Ambiente.

Assunto: Resposta à solicitação de interesse e anuência referente a ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 03/2022, decorrente do Pregão Eletrônico n° 01.28.12.2021-PE — Município de
Cascavel/CE.

A empresa JOSE ROCHA BORGES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 35.061.401/0001-36,
sediada na ROD CE 253, SN — CEP: 62.850-00 — Jacarecoara — Cascavel/CE, já. fartamente qualificada
na Ata de Registro de Preços com a numeração acima destacada, decorrente do Pregão Eletrônico
01.28.12.2021- PE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, DIESEL E
ÁLCOOL) DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, vem com o mais elevado acatamento, apresentar nossa resposta à
solicitação enviada:

- Que tem interesse na Adesão da Ata de Registro de Preços para o fornecimento dos itens desejados;

- Que tem interesse em manter inalterados todos os termos e condições iniciais da Ata, principalmente os
preços registrados;

- Que atende todas as exigências legais e contempla uma solução para demanda, destinada a Secretaria
do Desporto e Juventude do Município de Cascavel/CE, conforme especificações dos itens em anexo; e

- Que atende a toda exigência documental solicitada para realização de ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 03/2022, decorrente do Pregão n° 01.28.12.2021- PE — Município de Cascavel/CE

Cascavel-CE, 26 de Maio de 2022.

Atenciosamente,

J sé ch or es
CP N° 574. 92.333-91

Representante Legal

JOSE ROCHA BORGES LTDA

CNPJ: 35.061.401/0001-36 — End. ROD CE 253, SN — CEP: 62.850-000 — Jacarecoara Cascavel/CE
Fone: (85) 9.9999-7929— E-mail: =ousltda@grnail.coin

ITENS - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 03/2022.
SECRETARIA DO DESPORTO E DA JUVENTUDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE.

ITEM ESPECIFICÇÕES UNIA OUANT
-

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

Gasolina Comum t? LITRO 8 00 6,85 57.540,00
4.863,60
34.500,00

2 Álcool ':LITRO ' :840 , 5,79
3 Diesel AN, ' LITRaX, 6 000 ,,, ' 5,75

' TOTAL: RS96.903,60

VALOR GLOBAL: R$ 96.903,60 (Noventa e seis mil, novecentos e três reais e sessenta
centavos).

Cascavel-CE, 26 de Maio de 2022.

Atenciosamente,

José'rocha Bar es

CPF N° 574.992.333-91
Representante Legal

JOSE ROCHA BORGES LTDA

CNPJ: 35.061.401/0001-36 - End. ROD CE 253, SN - CEP: 62.850-000 - Jacarecoara - Cascavel/CE
Fone: (85) 9.9999-7929 - E-mail:4,&)storsltda@gmail.com